ジェロボーム株式会社

〒107-0062
東京都港区南青山 2-27-18

パサージュ青山 2F
TEL 03-5786-3280
FAX 03-5786-3282

2023 年 7 月

お盆期間の営業・配送日程のお知らせ

  拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、誠に有難うございます。

お盆期間における営業・配送スケジュールのご案内をさせて頂きます。

尚、当日出荷の受注締切時間は 11：30 となりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

  敬具

記

当日出荷の受注締切時間は１１：３０となります

○ 通常通り承ります。

※ 配達のみ

翌日配送エリア

東北(青森除く) 秋田・岩手・宮城・山形・福島

関東 茨城・栃木・群馬・埼玉・千葉・東京・神奈川

北陸・甲信越 山梨・長野・新潟・富山・石川・福井

中部 静岡・愛知・岐阜・三重

関西 京都・滋賀・奈良・和歌山・大阪・兵庫

翌々日配送エリア

北海道・青森 北海道・青森

中国 岡山・広島・山口・鳥取・島根

四国 香川・徳島・高知・愛媛

九州 福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島

沖縄 沖縄

※ 離島および一部の地域を除く

以上

8月9日 8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日 8月18日 8月19日 8月20日 8月21日 8月22日

(水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) （水） （木） （金） (土) (日) (月) (火)

○ ○ × × × × × × ○ ○ × × ○ ○

〇
8/18

受注分

× ○

○
※

8/8
受注分

※
8/9

受注分
× × × ×

× × × × ○○

翌々日
エリア

翌日
エリア

× ×

休業日

受注

配送

○ ※ × × 〇

〇
8/18

受注分

※

休業日

×
※

8/17
受注分

×